[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	«28» январа2014 г.

	      № 4

Томская область

г.Кедровый

	О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 23.12.2013 № 71 «О бюджете города Кедрового на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии со статьей 30 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Кедровый», рассмотрев представленный Администрацией города Кедрового проект изменений в решение Думы города Кедрового от 23.12.2013 № 71 «О бюджете города Кедрового на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Кедрового от 23.12.2013 № 71 «О бюджете города Кедрового на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:
1.1.дополнить пунктом следующего содержания:

«30.1. Установить коэффициент индексации (изменения) размера должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы в городе Кедровом с 01 января 2014 года, 1,09.»;
1.2. Приложение 1 изложить в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «В краю кедровом», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.кedradm.tomsk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на финансово-бюджетную комиссию Думы города Кедрового.

	Председатель Думы города Кедрового

С.Н. Ковалев

	Мэр города Кедрового

Л.С. Зварич

Приложение 1
к решению Думы города Кедрового
от 28.01.2014 № 4
	Перечень и коды администраторов доходов местного бюджета - органов местного самоуправления, казенных учреждений  и закрепляемые за ними виды  доходов

	Коды бюджетной классификации РФ
	Наименование администраторов доходов местного бюджета и  закрепляемых за ними видов доходов

	администраторов доходов
	доходов местного бюджета

	1
	2
	3

	901

	Администрация муниципального образования «Город Кедровый»

	901
	1 08 07150 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции

	901
	1 11 05012 04 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	901
	1 11 05024 04 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности городских округов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	901
	1 11 05034 04 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских округов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	901
	1 11 09044 04 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	901
	1 14 02043 04 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	901
	1 14 06012 04 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов

	901
	1 14 06024 04 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности городских округов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	901
	1 16 90040 04 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

	901
	1 17 01040 04 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов

	901
	1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	901
	2 07 04010 04 0000 180
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения городских округов

	901
	2 07 04050 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

	901
	2 19 04000 04 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов

	901
	2 02 00000 00 0000 151
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации*

	902

	Отдел финансов и экономики администрации муниципального образования «Город Кедровый»

	902
	1 13 02994 04 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов городских округов

	902
	1 16 90040 04 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

	902
	1 17 01040 04 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов

	902
	1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	902
	2 07 04050 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

	902
	2 08 04000 04 0000 180
	Перечисления из бюджетов городских округов (в бюджеты городских округов) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	902
	2 18 04010 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	902
	2 19 04000 04 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов

	902
	2 02 00000 00 0000 151
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации*

	907

	Отдел образования Администрации муниципального образования «Город Кедровый»

	907
	1 17 01040 04 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов

	907
	1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	907
	2 07 04050 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

	907
	2 18 04010 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	907
	2 18 04020 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	907
	2 19 04000 04 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов

	907
	2 02 00000 00 0000 151
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации*

	909

	муниципальное учреждение "Кедровская централизованная библиотечная система"

	909
	1 13 01994 04 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств  бюджетов городских округов

	909
	1 17 01040 04 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов

	909
	1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	909
	2 07 04050 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

	909
	2 19 04000 04 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов

	909
	2 02 00000 00 0000 151
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации*

	910

	Муниципальное учреждение «Культура»

	910
	1 13 01994 04 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств  бюджетов городских округов

	910
	1 17 01040 04 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов

	910
	1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	910
	2 07 04050 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

	910
	2 19 04000 04 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов

	910
	2 02 00000 00 0000 151
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации*

	912

	Муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия» города Кедрового

	912
	1 13 01994 04 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств  бюджетов городских округов

	912
	1 17 01040 04 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов

	912
	1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	912
	2 07 04050 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

	* - Администрирование поступлений по группе доходов "2 02 00000 00 000 151 – безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации" осуществляется органами, уполномоченными в соответствии с нормативными правовыми актами на использование указанных средств, за исключением дотаций, администрирование которых осуществляется органом, организующим исполнение бюджета.